
 
 

UCHWAŁA NR LX/471/2023 
RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/162/2020 Rady Gminy Czosnów z dnia 28 stycznia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czosnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2529 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego Rada Gminy Czosnów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czosnów stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XVIII/162/2020 Rady Gminy Czosnów z dnia 28 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czosnów, zmienionym uchwałą Nr 
XXI/193/2020 z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/162/2020 rady Gminy Czosnów 
z dnia 28 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Czosnów, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 16. Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Częstotliwość i sposób pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości. 

1. Pozbywanie się nieczystości ciekłych z nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe 
powinno odbywać się z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełnienia, biorąc pod 
uwagę ilość wytwarzanych nieczystości ciekłych oraz objętość zbiornika, nie rzadziej jednak niż raz na 
pół roku. 

2. Pozbywanie się osadów ściekowych z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków, powinno 
odbywać się z częstotliwością określoną w instrukcji eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków, 
nie rzadziej jednak niż raz na 2 lata. 

3. Nieczystości ciekłe z terenu nieruchomości powinny być przekazywane uprawnionym 
podmiotom posiadającym zezwolenie Wójta Gminy Czosnów na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków i transportu nieczystości ciekłych”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czosnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 

Katarzyna Kwaśniewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 2485


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 16
	Paragraf 16 zm. Paragraf 16
	Paragraf 16 zm. Paragraf 16 Ustęp 1
	Paragraf 16 zm. Paragraf 16 Ustęp 2
	Paragraf 16 zm. Paragraf 16 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-28T10:35:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




